
 

 

PORTARIA FAIBI Nº 010/2006 de 02/08/2006 
 

 

O Diretor pro tempore da Faculdade de Filosofia, Ciências e 
Letras de Ibitinga – FAIBI, no uso de suas atribuições 
legais, 
CONSIDERANDO a estrutura curricular do Curso de 
Graduação em Administração, que estabelece o regime de 
disciplinas semestrais; 
CONSIDERANDO que o Colegiado de Curso da Faculdade 
de Filosofia, Ciências e Letras de Ibitinga – FAIBI, foi 
instituído e regulamentado pela Portaria FAIBI nº 003/2003, 
alterada pelas Portarias FAIBI nº 003-A/2003, 005/2004 e 
009/2004, 
CONSIDERANDO a deliberação aprovada pela 
Congregação da FAIBI, que imprime legalidade a este ato 
administrativo, 

 
 
 

RESOLVE: 
 
 

Artigo 1º - Designar, para compor o Colegiado do Curso de Graduação em Administração, 

no 2º semestre de 2006, em caráter excepcional, os docentes abaixo relacionados, eleitos 

entre seus pares em reunião realizada em 29/06/2006: 

a) Domingos Carnesecca Neto, R.G. nº 6.684.468-1 

b) José Benedito Jorge Maricato, R.G. nº 9.604.591 

c) José Geraldo Fábio, R.G. nº 9.604.183 

d) Ronaldo Ribeiro de Campos, R.G. nº 20.061.208 

e) Sérgio Roberto Deri, R.G. nº 3.814.802-X 

f) Silvana da Silva Sampaio, R.G. nº 19.216.489 

Artigo 2º - O Colegiado do Curso de Administração terá como Presidente a Coordenadora 

do Cursos, Sra. Leila da Fonseca Aranas e um Secretário, escolhido entre os docentes 

designados por esta Portaria. 

Artigo 3º - Designar, também, como representantes discentes junto ao Colegiado do Curso 

de Administração no 2º semestre de 2006, as alunas Ana Paula de Amorim, R.G. nº 

28.739.897-3, Leda Aparecida de Carvalho, R.G. nº 18.819.136 e Flávia Mara Pazian 

Virissimo, R.G. nº 32.816.722-8 (suplente), podendo ser reconduzidas por mais um 

semestre, conforme normas do regimento em vigor. 

Artigo 4º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário. 

 
Leonilda Marquesi Costa 

Diretora – FAIBI 
Registrada e publicada na Secretaria da Faculdade de Ibitinga – FAIBI, em 02/08/2006. 


